
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00105/2012

Às 15:15 horas do dia 30 de agosto de 2012, após analisado o resultado do Pregão nº 00105/2012, referente
ao Processo nº 23087004847201206, o pregoeiro, Sr(a) FLAVIA CRISTINA SANTANA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: PEÇA/COMPONENTE COMPRESSOR
Descrição Complementar: 51489 - Compressor para evaporadora de sistema de ar condicionado central
marca York. Referência Self York modelo: XDB180OA000250300P - série UFHMO35574.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 5.650,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

30/08/2012
09:57:00

Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do
valor de referência.

Item: 2
Descrição: PEÇA/COMPONENTE COMPRESSOR
Descrição Complementar: 51490 - Compressor para evaporadora de sistema de ar condicionado central
marca York. Referência Self York modelo: XDB180OA000250300P - série ULGM030353.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 5.650,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

30/08/2012
09:57:10

Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do
valor de referência.

Fim do documento


